ДОГОВОР N

г.Ташкент
‘/ft’ 2022г.

ООО "ELIT NOV A STROY"b лице директора Журабо^ва О.Я.действующего на основании Устава,
именуемый в дальнейшем ПОДРЯДЧИК, и 7L?>й>я,м&/а'вЧ(!(лице
(2 N\. , действующего на основании^ ц С ф о, £> , именуемый в дальнейшем
ЗАКАЗЧИК>/заключили настоящий ДОГОВОР о нижеследующей:

1 .ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 ПОДРЯДЧИК обязан выполнить услугу, а ЗАКАЗЧИК установленным порядком принять и оплатить
выполненные работы по объекту: 21 С /гл С Су У

J 2. - О слсо-и-Т (ааХ____________________________________

2.СТОИМОСТБ
2.1. Стоимость услуг на условиях настоящего ДОГОВОРА составляет

/) СУТ 2 ? о/ ТЫС.СУМ С НДС.
( 2Т&!~1 Б_____________ £ е. tn Р Т с с ___ Р.£€&^

____ £ )

2.2. Сметные объемы в течении производства работ не подлежат изменению. Договорная цена
устанавливается на стадии заключения договора и не подлежит изменению.

3 . КАЧЕСТВО РАБОТ.

ЗД .Качество и перечень выполненных услуг должны соответствовать строительным нормам и правилам
(КМК).
3.2 ПОДРЯДЧИК гарантирует качество выполненных работ.

4 . СРОКИ И УСЛОВИЯ ПРИНЯТИЯ РАБОТ.

4.1 .Продолжительность услуг с //>, 12.______ 2022года до сдачи в эксплуатацию
до J/. (2 __________________ 2022г.

4.2. Подрядчик приступает к работам со дня подписания ДОГОВОРА.
4.3. При использовании ПОДРЯДЧИКОМ своих материалов , ЗАКАЗЧИК принимает их к оплате по

актам выполненных работ.
4.4. В случае не выполнения ПОДРЯДЧИКОМ всего перечня или в случае не соответствия

выполненных работ действующим КМК, ЗАКАЗЧИК в праве расторгнуть ДОГОВОР в одностороннем
порядке, уведомив письменно об этом ПОДРЯДЧИКА и оплатив принятую часть работы в течение 30
банковских дней.

4.5. Работы согласно данного ДОГОВОРА считаются выполненными после оформления акта
выполненных работ и счет фактуры в установленном порядке, подписанного представителями ЗАКАЗЧИКА
и ПОДРЯДЧИКА.

5 . ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ,УСЛОВИЯ ВЫПОЛНЕНИЯ.

5.1. Форма оплаты -безналичный расчет; предоплата в размере 30 % от настоящей стоимости работ.
Остальные 70% после подписания акта выполненных работ и счет-фактуры.

5.2. Сроки оплаты: предоплата должна быть выполнена в течении 10 банковских дней со дня
подписания настоящего ДОГОВОРА.

5.3. Окончательный расчет производиться после предоставления ПОДРЯДЧИКОМ актов
выполненных работ и счет - фактуры в течении 10 дней.

6 .ИМУЩЕСТВЕННАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

6.1. За не выполнение или не надлежащее выполнение обязательств по настоящему ДО\
ПОДРЯДЧИК и ЗАКАЗЧИК несут имущественную ответственность в соответствии с действ.,
законодательством .

6.2. За несвоевременную приемку выполненных услуг по настоящему ДОГОВОРУ ЗАКАЗЧ
уплачивает пеню в размере 0,5 % от контрактной стоимости за каждый день просрочки, но не более 50%
суммы настоящего ДОГОВОРА . #

6.3 За несвоевременную оплату выполненных услуг по настоящему ДОГОВОРУ ЗАКАЗЧИК
уплачивает пеню в размере 0,2% от стоимости выполненных работ за каждый день просрочки по оплате нс
не более 50 % не оплаченной суммы

6.4. .За несвоевременное выполнение и сдачу работ по настоящему ДОГОВОРУ ПОДРЯДЧИК
уплачивает пеню в размере 0,5% от стоимости работ по настоящему ДОГОВОРУ, но не более 50% от суммы
не выполненных работ.

7 .ПОРЯДОК РЕШЕНИЯ СПОРОВ.

7.1. Споры о возмещении причиненных убытков, при не достижении согласия сторонами
рассматриваются в установленном существующим законодательством порядке в Экономическом Суде
г.Ташкента.

8 . ФОРС - МАЖОР.

8.1. Стороны освобождаются от частичного или полного исполнения обязательств по
настоящему ДОГОВОРУ, если это является следствием обстоятельств непреодолимой силы (стихийное
бедствие, военные действия, решение Правительства).При наступлении подобных обстоятельств в
письменной форме с предоставлением удостоверяющего эти обстоятельства документа, выданного
компетентным органом.

9 .ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

9.1. С момента подписания настоящего ДОГОВОРУ вся предыдущая переписка и переговоры по нему теряют
силу.

9.2. Любые изменения и дополнения к настоящему ДОГОВОРУ является действительными лишь при
условии выполнения их в письменном виде и подписания уполномоченными на то лицами обеих сторон.

9.3. Ни одна из сторон не может передать свои права и обязанности по данному ДОГОВОРУ какой- либо
третьей стороне без письменного согласия другой стороны.
9.4 В случае изменения наименования ,платежных или иных реквизитов сторон , другая сторона
незамедлительно должна быть об этом информирована .
9.5 ДОГОВОР составлен в 2-х экземплярах , идентичных по содержанию и имеющих одинаковую
юридическую силу, скреплен подписями и печатями сторон .

9.6. Ответственность за работу несет Подрядная организация.
9.7. Срок действия договора до момента окончания работ 2022года.

10 .ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА , ПЛАТЕЖНЫЕ И ОТГРУЗОЧНЫЕ
; РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ЧАБ Т/аГстбанк

X/Р’ ЙРгоTKHHrWJi Uuuu ivfv
МБ ББ ХККМ Тошкент шахар
МФО: 00014, ИНН: 201122919

ГошкбНЧ давлат техник::; университети
_____Университатлар кучами
ШХ/Р: 4001 1086 0262 80/0 9410 0079 00

ПОДРЯДЧИК:

МФО -

иректор Журабоев О.Я.

ООО "ELITNOVA STROY"
Адрес:г.Ташкент.Шайхантахур.р-н.Олмазор-1
ИНН:305509950

плательщика НДС: 326050080528
00800874455,001

Davlas rzmauari ma'-

C
7

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro’yxatidan o’tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyesiriga

"ELIT NOVASTROY" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning •• incbirkorhk «mbyektining lashkiUy-hucuqiy shakli ko'rsalilgan hoidagi lo’liq поли)

_____________________________ "ELIT NOVASTROY" MChJ_____________________________
(Yuridik shaxsning qisqarunican nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma’lumotlarini o'zgartirish)

25.04.2018 603565 ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan). yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR): 305509950'

Tashkiliy-huquqiy
shakii:

Joylashgan joyi:

Guvohnoma:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Toshkent shahri. Shayxontoxur tumani. OLMAZOR KO'CHASI 1 UY,

Toshkent shahri, Shayxontoxur tumani, DAVLAT tomonidan
 - XIZMATLARI MARKAZI berilgan

(Ro’yxaidan o'lkazuvchi organning ioTiq nomi)

H & 5 ъ ’J

M
A’LU

M
O

TLA
R

/O
B

S
ER

V
A

TIO
N

S

'
^

S
H

A
S

H
JO

YI/A
D

D
R
ESS

FAMILIVASI

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI

JO'RABOYEV
ISMI

OLIMJON

PASPORT

OTASINING ISMI

YAKUBOVICH
TUG'ILGAN SANASI I TUG'ILGAN JOVI

29 04 1980 I ZOMIN
Mill ATI . . ; /Т -VT: ■

O'ZBEK
kim Tomonidan-berilgaN ;®i.i \

JIZZAX VILOYATI ZOMIN
TUMANI IIB

I JINSI ‘ • •

i ERKAK < *.

I

PASPORT RAQAMI / PASSPORT No.

UZB

IGI / NATIONALITY

-IZATION
>7

ISMI/GIVEN NAMES

OLIMJCM

kCE OF BIRTH

REGION

IPERSONALLASHTIRI’
iSTATE PERS
(QENTR& '

FAMIUYASI/SURNAME

JURABOEV

«OLMAZOR
ADVOKATLARI»

ADVOKATLAR HAY’ATI
100095. Toshkent shahar

Olmazor tumani.
Talabalar ko’chasi 54-ue

Tel: (faks) 246-69-41

КОЛЛЕГИЯ АДВОКАТОВ
«OLMAZOR ADVOKATLARI»

100095 г.Ташкент
Алмазарский район

ул.Талабалар 54-дом.
Тел: (факс) 246-69-41

х/р: 20208000304792427001. ОАИКБ “ИПАК НУЛИ” Сагбон филиали. МФО: 01036. ИНН: 207015326

12.12.2022 й. Тошкент шахри

ЮРИДИК ХУЛОСА

2022 йил 12 декбарь кунидаги №15-15-сонли “ELIT
NOVA STROY” МЧЖ билан Ислом Каримов номидаги Тошкент
Давлат Техника Университета уртасида жорий таъмирлаш
юзасидан тузилган шартнома Узбекистан Респрубликаси
Фукаролик Кодоексининг битимлар тузиш тартиби тугрисидаги
талабларига хамда боища битимлар тузиш тартиби белгиланган
талаблар асосида тузилган, шартномада тарафларнинг барча
хукуклари, мажбуриятлари, жавобгарликлари ва юзага келган
муаммоларни хал килиш тартиблари ёритилган.

> Ух)//

Адвокат: Д.Х.Жабборов

Лицензия - TN 00103.0 ,, f < л >, .
2019 йил 23 январь ку^иХ '<Z
Тошкент шахар л
Адлия бошкармаси
томонидан берилган

“ТАС ДИК ЛАЙМАН”
Тошкент давлат техника

^гети ’ректори
бджанов

2022 й.

Тошкент давлат техника университета танлов комиссияси (ИТК) си мажлисининг
2022 йил /декабр

: -СОНЛИ БАЁННОМАСИ

Катнашдилар: ТошДТУ ИТК раиси - Бош мухандис Б.Кобилов
ИКТ аъзолари:

Мухандис
Техник
ТФ ва ХБ бошлиги:
Автохужалик бошлиги

Б.Рахмонов;
И. Изомов
У.Хакимов;
О.Душамов;

Кун тартиби: талабаларга яшаш шароитини яхшилаш максадида 72-А-сон
талабалар турар биносининг балконларининг унг ва чап томонларини ёмгир сувлари
бинога кириши сабабли алюкабонтлар билан коплаш масаласи.

Куриб чицилди: Кун тартибидаги масала юзасидан Университетимиз бош
инженери F.Кабилов сузга чикиб 72-А-сон талабалар турар биносининг балконларининг
унг ва чап томонларини ёмгир сувлари бинога кириши сабабли алюкабонтлар билан
коплаш буйича куйилган эълон буйича таклифлар келиб тушган ва Давлат электрон
хизамаларни ва товарларни харид килиш порталига тушган таклиф юзасидан № 202790
лоти буйича электрон протокол шаклланиб 09-ноябр 2022 йили чиккан булиб 2-кун
мухокамада турди ва хеч канака этирозлар тушмаганлигини айтиб утди.

Комиссия раиси ва аъзолари томонидан таклиф куриб чикилди ва 1-чи протокол
юзасидан ютиб чиккан МЧЖ “ELIT NOVASTROY” уз кучида колиши буйича таклифини
беришди.

Карор килинди: талабаларга яшаш шароитини яхшилаш максадида 72-А-сон
талабалар турар биносининг балконларининг унг ва чап томонларини ёмгир сувлари
бинога кириши сабабли алюкабонтлар билан коплаш ишлари буйича МЧЖ “ELIT
NOVASTROY” шартнома тузишга карор килинди.

ИТК раиси:

ИТК аъзолари:

.Душамов

Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 202790 на
приобретение Услуга по текущему ремонту фасада 72 А-общежития

Способ проведения электронный

Дата 09.12.2022

Время рассмотрения 09.12.2022 15:59

Закупочная комиссия Ташкентский государственный технический университет, (Далее - Комиссия) в составе:

Председатель комиссии KABILOV GAYRAT
ANVAROVICH

Главный
инженер

Ташкентский
государственный
технический университет

Секретарь комиссии XUJAYEV ILXOM
AMANOVICH

Режа молия
булими
бошлиги

Ташкентский
государственной
технический университет

Член КОМИССИИ
RAXMONOV BAXODIR
BOTIROVICH Инженер ТГТУ

Член комиссии DUSHAMOV OLIMBOY
JUMANAZAROVICH Зав гараж ТГТУ

Член комиссии XAKIMOV ULUGBEK
ABDUJALILOVICH

Начальник
ЭТО ТГТУ

Член комиссии GULYAMOV ANVAR
XODJIAKBAROVICH инженер ТГТУ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном
информационном портале от 09.12.2022 года № лота 202790.
Метод оценки предложений - Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 70.00 / Весовой
коэф, ценовой части: 30.00)

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга по текущему ремонту фасада

Подробное описание Услуга по текущему ремонту фасада 72 А-общежития

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу

530 043 619.00

Стартовая сумма 530 043 619.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Критерий №1 Работу выполнять согласно Лицензии выданной Министерством Строительство РУз

Тип: Текстовое значение

Описание: Работу выполнять согласно Лицензии выданной Министерством Строительство РУз

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

MCHJ SAMANDAR
GO HAMKOR STROY 10 Маълумотлар

юкланди
5 Экспертная

ООО LEDY LUCK 10 10 5 Экспертная

ELIT NOVASTROY
MCHJ 10 Маълумотлар

юкланди
5 Экспертная

Критерий №2 Применять документам, проектное сметны^ документации выданные Проектном организация’.' после
замечания экспертизы и рекомендуется смотреть территории текущего ремонта рпо сметным документациям до
отправления коммерческого предложения

Тип: Текстовое значение

Описание: Применять документам, проектное сметные документации выданные Проектном организациям после
замечания экспертизы и рекомендуется смотреть территории текущего ремонта рпо сметным документациям до
отправления коммерческого предложения

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

MCHJ SAMANDAR
GO HAMKOR
STROY

30 маълумотлар
илова килинади

25 Экспертная

ООО LEDY LUCK 30 30 30 Экспертная

ELIT NOVASTROY
MCHJ 30 маълумотлар

илова килинади
30 Экспертная

Критерий №3 Представление финансовых показателей участника должно быть не менее 5 лет

Тип: Текстовое значение

Описание: Представление финансовых показателей участника должно быть не менее 5 лет

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

MCHJ SAMANDAR
GO HAMKOR
STROY

10 маълумотлар
илова килинади

5 Экспертная

ООО LEDY LUCK 10 10 5 Экспертная

ELIT NOVASTROY
MCHJ 10 маълумотлар

илова килинади
10 Экспертная

Критерий №4 Услуги должны выполнять опытные специалисты (строители инженеры, монтажники, специалисты
высшего уровня по сфере строительство и текущего ремонта нежилого здание). Рабочий персонал кафельщики
должны иметь стаж работы ни менее 3 лет

Тип: Текстовое значение

Описание: Услуги должны выполнять опытные специалисты (строители инженеры, монтажники, специалисты
высшего уровня по сфере строительство и текущего ремонта нежилого здание). Рабочий персонал кафельщики
должны иметь стаж работы ни менее 3 лет

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

MCHJ SAMANDAR
GO HAMKOR
STROY

30 маълумотлар
илова килинади

20 Экспертная

ООО LEDY LUCK 30 30 20 Экспертная

ELIT NOVASTROY
мсш 30 маълумотлар

илова килинади
30 Экспертная

Критерий №5 Участники или их учредители, зарегистрированные в офшорных зонах государств или территорий и
имеющие банковские счета, предоставляющие льготный налоговый режим и / или не предусматривающие
раскрытие и предоставление информации при проведении финансовых операций.

Тип: Текстовое значение

Описание: Участники или их учредители, зарегистрированные в офшорных зонах государств или территорий и
имеющие банковские счета, предоставляющие льготный налоговый режим и / или не предусматривающие
раскрытие и предоставление информации при проведении финансовых операций.

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

MCHJ SAMANDAR
GO HAMKOR
STROY

10 Маълумотлар
илова килинди

10 Экспертная

ООО LEDY LUCK 10 10 5 Экспертная

ELIT NOVASTROY
MCHJ 10 Маълумотлар

илова килинди
10 Экспертная

Критерий №6 Отсутствие участника реорганизации в случае ликвидации или банкротства, Отсутствие участника в
судебном или арбитражном рабочем процессе с заказчиком. Отсутствие участника в Едином реестре
недобросовестных исполнителей.

Тип: Текстовое значение

Описание: Отсутствие участника реорганизации в случае ликвидации или банкротства, Отсутствие участника в
судебном или арбитражном рабочем процессе с заказчиком. Отсутствие участника в Едином реестре
недобросовестных исполнителей.

Обязательность: Критично

Наименование
участника

Макс
балл

Значение
участника

Балл
участника

Тип
оценки Примечание Причина

MCHJ SAMANDAR
GO HAMKOR STROY 10 маълумотлар

юкланди
10 Экспертная

ООО LEDY LUCK 10 10 10 Экспертная

ELIT NOVASTROY
MCHJ 10 маълумотлар

юкланди
10 Экспертная

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование
участника

Стартовая
сумма

Предлагаемая
сумма

Сумма с
учетом
конвертации
(UZS)

Применение
преференции

Общее
значение
(UZS)

Дата
предложения

Оценка
стоимости
(балл)

ООО LEDY
LUCK

530 043
619.00

512 365 500.00
UZS 512 365 500.00 00.00 512 365

500.00
09.12.2022
12:08:29 30

ELIT
NOVASTROY
МСШ

530 043
619.00

519 088 901.00
UZS 519 088 901.00 00.00 519 088

901.00
09.12.2022
12:13:40 29.61143

MCHJ
SAMANDAR
GO HAMKOR
STROY

530 043
619.00

526 000 000.00
UZS 526 000 000.00 00.00 526 000

000.00
09.12.2022
10:32:36 29.22237

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по
технической части

Общий балл по
финансовой части

Итоговый
балл

ООО LEDY LUCK 52.5 30 82.5

ELIT NOVASTROY MCHJ 66.5 29.61143 96.11143

MCHJ SAMANDAR GO
HAMKOR STROY 52.5 29.22237 81.72237

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 202790 от 09.12.2022 года на приобретение Услуга
по текущему ремонту фасада 72 A-общежития определила победителем:
ELIT NOVASTROY MCHJ
305509950

и резервный исполнитель: ООО LEDY LUCK (307162213)

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель комиссии KABILOV GAYRAT ANVAROVICH Согласен

Член комиссии RAXMONOV BAXODIR BOTIROVICH Согласен

Член комиссии DUSHAMOV OLIMBOY JUMANAZAROVICH Согласен

Член комиссии XAKIMOV ULUGBEK ABDUJALILOVICH Согласен

Член комиссии GULYAMOV ANVAR XODJIAKBAROVICH Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП